Investointiraportti €
Tammikuu-Elokuu 2025

Summatasot: Projekti

8008 Kiinteistojen peruskorjaus
Tuotot

Kulut

Netto

8039 Karhukallion uusi rakennus
Tuotot

Kulut

Netto

8045 Kunnantalo/kirjasto/monitoimit
Tuotot

Kulut

Netto

8048 Vuosiremontti AVOIN
Tuotot

Kulut

Netto

8204 Kaavateiden paallystys ja peru
Tuotot

Kulut

Netto

8206 Ketunluolan kt/tiet, valot
Tuotot

Kulut

Netto

8208 HARJANRUOPAN KT/TIET JA
VALOT

Tuotot

Kulut

Netto

8226 Ketunluolan kt/ vesihuolto
Tuotot

Kulut

Netto

8228 Aholan teollisuusalue kt/tiet,
Tuotot

Kulut

Netto

8229 Katuvalot
Tuotot

Kulut

Netto

8231 MAL Hujalan kevytvayla
Tuotot

Kulut

Netto

8232 Aholan teollisuusalue kt/vesih
Tuotot
Kulut

TP 2024

o

0
-2385986
-2385986

0
-223721
-223721

o

-70230
-70230

-55547
-55547

-23709
-23709

-37441
-37441

o

-15895
-15895

-18012
-18012

TA 2025

-50000
-50000

0
-1500000
-1500000

0
-2500000
-2500000

0
-150000
-150000

-80000
-80000

0
-200000
-200000

0
-100000
-100000

0
-200000
-200000

0
-100000
-100000

-30000
-30000

0
-300000
-300000

-50000

Mta 2025

-50000
-50000

0
-1500000
-1500000

0
-2500000
-2500000

0
-150000
-150000

-80000
-80000

0
-200000
-200000

0
-100000
-100000

0
-200000
-200000

0
-100000
-100000

-30000
-30000

0
-300000
-300000

-50000

4.8.2025

Tot. 2025

o

0
-1279887
-1279887

0
-320622
-320622

o

-3553
-3553

0
-177566
-177566

-70347
-70347

0
-211064
-211064

-5882
-5882

-4500
-4500

-17425
-17425

Ta:n tot %

o

85,3
85,3

12,8
12,8

o

4.4
4,4

88,8
88,8

70,3
70,3

105,5
105,5

5,9
5,9

5,8
5,8



Netto

8234 Liikenneturvallisuus
Tuotot

Kulut

Netto

8236 Bussipysakit
Tuotot

Kulut

Netto

8238 Hulevesi
Tuotot

Kulut

Netto

8239 HARJANRUOPAN KT/VESIH
Tuotot

Kulut

Netto

8240 Paallistonmaki 11 kt/ vesih
Tuotot

Kulut

Netto

8242 Paallistonmaki 11 kt/tiet ja
Tuotot

Kulut

Netto

8400 Leikkipaikat
Tuotot

Kulut

Netto

8702 Joukkoliikenne/maksujarjestelm
Tuotot

Kulut

Netto

8704 Tietojarj.kehittiminen
Tuotot

Kulut

Netto

8723 Vesikannan uusiminen
Tuotot

Kulut

Netto

8726 Alakoulujen naytot
Tuotot

Kulut

Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut

Netto

-10036
-10036

-9000
-9000

-14577
-14577

-59654
-59654

o

-39665
-39665

4494
-20977
-16483

-51103
-51103

o

o

4494
-3035552
-3031058

-50000

-30000
-30000

-5000
-5000

-10000
-10000

-50000
-50000

0
-300000
-300000

0
-300000
-300000

-10000
-10000

-10000
-10000

-40000
-40000

-50000
-50000

-10000
-10000

0
-6075000
-6075000

-50000

-30000
-30000

-5000
-5000

-10000
-10000

-50000
-50000

0
-300000
-300000

0
-300000
-300000

-10000
-10000

-10000
-10000

-40000
-40000

-50000
-50000

-10000
-10000

0
-6075000
-6075000

-19480
-19480

-5921
-5921

-20921
-20921

o

6548
-3561
2986

-20361
-20361

o

o

6548
-2161089
-2154542

39
39

N

o

Fkkkk

35,6
-29,9

50,9
50,9

o

o

Fekekkk

35,6
35,5



	investoinnit (37)

